Образец заявления о согласовании ВРЕМЕННОЙ схемы ОДД

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
(адрес, телефон, e-mail, реквизиты)

___________ № ____________

	Председателю Комитета
по транспорту Исполнительного комитета г.Казани
А.В.Сидорову
от_______________________
    _______________________
               (должность, ФИО)

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Алексей Васильевич!

Прошу Вас согласовать схему размещения технических средств организации дорожного движения по объекту ____________________________________________
                                                                                          (наименование объекта, адрес)
К заявлению прилагаю:
1. Схема размещения технических средств организации дорожного движения в 2х экз.;
2. Утвержденный график производства работ (при отсутствии – сроки выполнения работ);
3. Гарантийное письмо о восстановлении участков автомобильных дорог и ее элементов;
4. Согласование МУП «Метроэлектротранс» (при выполнении работ на участке, где осуществляют движение маршруты троллейбусов и трамваев);
5. Согласование МКУ «Организатор городского парковочного пространства» (при выполнении работ, на участке где организованы муниципальные платные парковки)

Должность	                       Подпись
МП